
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/330/22 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany części uchwały nr XLV/306/21 Rady Gminy Rewal z dnia 20 grudnia 2021 r w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rewal na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 z późn.zm.) oraz art. 212, ust. 2, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 

art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz art. 264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych  z dnia 27 sierpnia 2009 r.(t. j. 

Dz. U. z 2021 r poz. 305, 1535, 1773) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 5 i otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  -  235.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie  - 365.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  - 175.000,00 zł. 

b) wydatki związane z oświatą     - 195.000,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 402


		2022-02-01T07:32:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




